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Kære beboere,      December 2018 

Nu er vinteren over os efter en varm sensommer, og vi har et par ting, vi gerne vil meddele jer. 

Snerydning mm 

Bladene er faldet af træerne, og det er tid til at fjerne blade fra fortov og rense rendesten og evt 

vejbrøndsdæksel. Husk om nødvendigt at gruse / salte efter snerydning. På hjemmesiden 

www.soeholm.info under ’Råd og regler’ findes informationer om, hvad man skal holde. 

Kunsten at klippe en hæk 

Hækken skal klippes tilbage til samme punkt/ bredde hver gang ellers risikerer man, at hækken 

langsomt vokser sig større år efter år. 

Hvad gør man, hvis ens hæk står i skel? Så beskærer man hækken ind til ’stammen’, og så må 

hækken fylde på egen grund. Ja, det kan man godt, da der er mange hække, som er klippet godt til 

mod egen grund, og hvor hækken derfor kan komme til at fylde ud over fortovet. Alternativt kan 

man plante en ny hæk. 

Vi vil gerne henstille til, at man holder fortovet frit, så man kan passere, og det gælder også andre 

afgrænsninger som stensætninger, hegn og andet – alt dette skal holdes til skellet, dvs. også 

lavendelbuske, sten på fortov og postkasser. Hvordan ser det ud hos dig? 

Vi kan i bestyrelsen kun henstille, men det er kommunen, der kan komme med et evt. påbud. 

Kontingent 

En bøn fra kassereren om, at man melder sig til betalingsservice (BS). Fin bruger meget tid, når 

betalingen ikke sker over BS, og når man ikke får husket at betale til tiden, og hertil tid på at 

håndtere ikke betalte gebyrer ved for sen betaling. Husk rykkergebyrerne, tak. 

Vedligehold af fortov mm 

Der er blevet lagt ekstra slotsgrus i fortovet, hvor vi har skønnet det manglede. Nogle steder er 

også sat røde streger, hvor vi skal have lagt ekstra asfalt ved overkørslerne, men det bliver til 

næste år. Husk det er jer, der har ansvar for at melde, hvis I mener, at noget skal rettes ved fortov/ 

vej ud for jeres grund.  

Vi har planer om, at Ålstrupvej og Langvaddam rundt hjørnet skal fortovsrenoveres næste år, og 

derfor må I på de veje gerne tænke over, om man ønsker ændringer i overkørslerne.  

I ønskes en glædelig jul og et godt nytår.  
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